
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i 
Sportu

Skarg, 
Wniosków                                                         

i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Mieszkaniowa Temat posiedzenia / uwagi

1

2

3

4

5

6

7 17.00 16.00 Sprawy bieżące.

8

9 16.00 Sprawy bieżące.

10

11

12

13  

14 17.00 Program współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.

15 Posiedzenie z radnymi Powiatu i Sejmiku.

16

17 Omawianie projektu budżetu na 2023 r.

18

19

20

21

22

23
Komisja przeniesiona na 

30.11.2022 r.
16.00 Sprawy bieżące

24 Omawianie projektu budżetu na 2023 r.

25

26

27

28 17.00 Zasady przyszłorocznej rekrutacji dzieci do szkół i przedszkoli. 

29

30 17.00 Sprawy bieżące

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - LISTOPAD 2022 R.
Komisja:

17.00 - Komisja Budżetowo-Gospodarcza z udziałem wszystkich radnych

17.00 - Komisja Budżetowo-Gospodarcza z udziałem wszystkich radnych

17.00 - Komisja Budżetowo-Gospodarcza z udziałem wszystkich radnych

17:00 - omawianie materiałów na sesję

14.30 - sesja Rady Miasta


